
Model No.DJS800 13MM CORDLESS METAL SHEAR



Model No.DJS800 13MM CORDLESS METAL SHEAR
Numé
ro d'a
rticle

N ° de pièces Description

Interc
hang
eabilit
é

Q'ty

Nouv
elle / 
ancie
nne

Note 1 Note 2

001-1 725129-8 Couteaux central 1

002-1 725130-3 Couteaux 2

003-1 331738-9 Douille de pivot 1

004-1 331737-1 Douille d’écartement 1

005 264007-2 Écrou de blocage hexagonal M5 3

006-1 331736-3 Tete de cisaillage 1

007 266407-2 Boulon à tête cylindrique à six pa
ns creux M5X35

3

008-1 125354-5 Ensemble tete de cisaillage 1

D10 INC. 1-7

009 127489-8 Ensemble du roulement excentri
que

1 *

009-1 122C85-5 Ensemble du roulement excentri
que

O 1

010 267223-5 Rondelle plate 10 1

011 257428-5 Manche 10 1

012 233929-7 Jonc de retenue 29 1

013 310995-2 Changement anneau 1

014 962105-3 Circlip int R-26 1

015 210059-1 Roulement à billes 6000DDW 1

016 310993-6 Levier 1

017 232390-5 Ressort boudin 2 2

018 310994-4 Bouton 1

019 265A48-7 Vis taraudeuse 4X18 3

020 140R40-5 Carter d’engrenage complet 1

021 140R42-1 Engrenage complet 1

022 267100-1 Rondelle plate 6 1

023 221478-6 Engrenage complet 9-23 1

024 424928-2 Bague d'étanchéité 1

025 210003-8 Roulement à billes 685ZZ 1

026 140R41-3 Couvercle du carter d’engrenage
 complet

1

027 961005-4 Circlip exterieur S-9 1

028-1 211491-2 Roulement à billes 609DDW 1

029 519424-4 Induit complet 1

D10 INC. 27,28,30

030 210039-7 Roulement à billes 695DDW 1

031 629489-9 Redresseur 1

032 266490-9 Vis taraudeuse à tête cylindrique
 large 2X6

3

033 620B89-0 Contrôleur 1

034 857A94-0 Plaque signalétique DJS800 1

035 266130-9 Vis taraudeuse à tête bombée 3X
16

8

036 183P53-1 Ensemble du logement 1

C10 263005-3 Cheville caoutchouc 6 2

C20 252126-6 Écrou de blocage hexagonal M4-
7

2

D10 INC. 39



037 412330-1 Changement levier 1

038 651485-9 Interrupteur C3JW-4BM 1

039 183P53-1 Ensemble du logement 1

C10 263005-3 Cheville caoutchouc 6 2

C20 252126-6 Écrou de blocage hexagonal M4-
7

2

D10 INC. 36

040 412332-7 Plaque commutateur 1

041 643860-3 Borne 1

042 857A98-2 Numéro de série. étiquette DJS8
00

1

043 267047-9 Rondelle plate 10 1

044 257852-2 Anneau 10 1

A01 266622-8 Vis à tête poutre en treillis M4X1
2

1

A02 346317-0 Crochet 1

A03 783215-1 Cle btr 5/32" 1

Veuillez indiquer les pièces n ° lorsque votre commande. Date d'impression 06/06/2024


